(representación “de la empresa 
. Po da os 

Jet " pr el. snfar Juan Erin ama 

Piaridge gerente Y secrelario des cla 

Junta. *eñora Notaria - 

«Rumiñahui, Provincia de 

Ab 
E! A 

Dillon abogado con matricula profesional 

número tres mil ciento setenta Y cuatro, 

¿ono 174 3 del Colegio de Abogados de 

Hiaidta.- MASTAa AQUI EL CONTENIDO BE LA 

¡tii Té, qee queda dos ada a SS 

púbiica, con todo = valor legal, leida 

que lea Tue al compareciente, por mi la 

fiotaria en alta Y clara VOZ» Se afirma 

EI en su contenido Y para cnrnitania a